ANEXA

Lista preoților parohi ai Bistriței (până la Reformă). Atestări documentare

Nicolaus: 1318

1318.09.06: ... *pro domino Nicolao plebano dictae plebis (sc. de Nosna) solvit michi ... dictas X marchas, valente in universo XL florenos auri ...* (Mon.Vat. I.1.33; Ub. I, doc. 352)

Eberhardus: 1332

1332.04.01: ... *Ebyrhardus plebanus de Bistricia ... solvit I marcam fini argenti Albensis ...* (Mon. Vat. I.1.97; Entz I, p. 78)

Johannes: 1333-1334

1333.09.09: ... *dominus Johannes plebanus de Bystricia pro medietate omnium proventuum seu reddituum suorum ... solvit IX marcas fini argenti ponderis Bystriciensis ...* (Mon.Vat. I.1.117)

1334.07.09: ... *pro domino Johanne plebano de Bystricia ratione medietatis proventuum ecclesie eiusdem solvit V et mediam marcas argenti communis cum pondere Albensi* (Mon.Vat. I.1.129)

Jodocus Bertholdi de Brno: 1357-1358

1357.05.18: *Jodaco de Brunna cere prepozitura de Vasvár (Castrum Ferreum) ... non obstante quod ecclesiam parochialem in Bistricia, Transilvane diocesis obtinet, quam paratus est dimittere ...* (Regesta Supplicationum, II, XCV)

1358.02.11: *Petri Guillelmi de plebanatu ecclesie de Bistrichia, Transilvanensis diocesis, vacante, quia Judecus (sic), nuper plebanus, preposituram Castriferrrei, Jauriensis diocesis, est assecutus ...* (Regesta Supplicationum, II, CCCXIX)

1358.03.10: ... *Petro Guillelmi, presbitero Transilvane diocesis de plebanatu seu parochiali ecclesia de Bistrichia dicte diocesis, ex eo, quod Judocus nuper ipsius ecclesie plebanus, possessionem corporalem prepositure ecclesie Castri Ferrei, Jauriensis diocesis, auctoritate litterarum vestrarum ex assecutus, eidem dignemini providere. Non obstante, quod parochialem ecclesiam de Torda, Transilvane diocesis noscitur obtinere, quam paratus est dimittere...* (Regesta Supplicationum, II, CXXIX) [aceeași parohie ...plebanatu ecclesie sancti Nicolai de Bistrichia Transilvanensis diocesis... este cerută de Nicolaus Malech de Dambro, din dieceza de Zagreb ... (Regesta Supplicationum, II, CXXXII)]

Petrus Guillelmi: 1358-1376 (anterior pleban de Turda, ulterior episcop de Vác)

1358.02.11: *Petrus Guillelmi cere parohia Bistriței, pe care se pare că o obține (v. supra)*

1375.08.12: ... *honorandum virum Petrum plebanum Biztricyensem capellanum nostrum specialem ...* (sc. regiae maiestatis) (Ub. II, doc. 1040; DRH.C XIV, doc. 423)

1376.05.05: ... *dilecto filio Petro electo Wachiensi ... demum ad te rectorem parochialis ecclesie sancti Nicolai de Bestercia Transilvanae diocesis ...* (Petrus numit episcop de Vác) (Ub. II, doc 1048; DRH.C, XV, doc. 29)